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träet r MM all måst fruktad»- Med ettl nai 
*r«r »in* jordleka Master, oek Mork ra. självbelåtna skratt, stn hänsyns-

Dr. Philip A. Eckmanord tlU de «yf vilka haa städse rar beredd att förock talade tröst- 
taade mödrarna

Detta exempel verkade
triek stot genom belt Tvårmora. Ha förmådde
strar och flickor skyndade ned till rädd för egen del, men han fraktade H 
ekoibasgrtnden for att hälsa på slak • n sammanstötning med jätten, rars ■ 
Ungar och bekanta trän den narbeläg - trtds'rstnad och rilda upptåg utgjor- m 
ls byn. ock sedan de hunnit så långt, de byns tacksammaste samtalsämnen. A 
följde de med in 1 skolsalen, gräto ty haa ville ej sätta den framtid han 
med de andra över sin syndfullhet eftersträvade på spel och undvek

svara med knytnävarna, ingav Oskar
em elek- en respekt, ftitn vilken icke ens Mork 

'TWfjis såg Haa var ej Skandinavisk TandläkareIA
<F*i6rta fr f<jr«f

"Ja de’ hinmr ju Ute var. att Mdr på blygdes han för sia visade blodig 
barn 1 huoet på Stor- bet; gjorde bett om. nickade över 

Han går dår wt å in dagligen, axein ett kort god natt och lämnade

strax där) hänt hennes armar.

Tändernas vårdxl-r, bUrtl •L
gkl e får icke försumm om ni önskar behålla eder goda 

bålsa. Det har beviaati att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tånder. — Jag står med nöje 
till eder tjånst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill Undersöka edra tånder gratis.

å når en karl så ofin springer 1 ett talen
“God natt , sade modern blitt ochbas. dår de" finns två giftaevexna 

flickor, då vet m ja v» de’ betyder" 
-Jaaå. ingenting annat 

skrattade bullersamt och hans vrede

strok bort någonting fuktigt ur ena 
ogonvrån. Sedan satte hon sig vid 
bordet, stödde pannan mot händerna 
och tänkte De här sista tre måna
derna hade varit stormiga’ Karl 
Persson» lynne var svårare ån van
ligt. och ofta brusade han upp utan 
»medning. skrek och svor åt drängen 
och vårdslösade kreaturen, om vilka 
han fordom varit så rådd Och så kom 
det hår med sonen, vars häftighet bli 
vit ett ordspråk i trakten Hon vis
ste nog. hur from och god Oskar 1 
grund och botten var. blott han ej 
blev retad Alla stötestenar hade hon 
genom sitt forutseende lyckats plocka 
bort från hans våg. men nu satt hon 
for första gången rådlös och förbryl
lad ‘infor en svårighet., som syntes 
henne större än alla andra 
hånda år det Herrans vilja, att vl 
»kola prövas, tåfjcte hon ödmjukt — 
Nå å" blott Anna sin ungdomsvän tro 
gen. så finns ju Ingen fara mer — 
Hon reste sig ragkt, grubbel var ej 
hannes sak. ställde de obegagnade 
glasen 1 ett- skåp. lade teskedarna på 
»in plats och gick in till mannen efter 
att havs släckt lampan

"1 talade om Morken, hörde ja", 
yttrade hon med tlllgjord liknöjdhet.

"Talas de’ månne om annat nu för 
tiden*", brummade Karl Persson, som 
redan låg

"Va sa’ Ersson?" fortsatte hon utan 
att låtsa om hans vresiga tonfall

"Dumheter, forstås Han ville reta 
Oskar ^

"De" a Gud nåde oss inte svårt —

och glago slutligen hem. ger*imtrång ängsligt allt. som kunde gora den 
dn av ett oklart begår efter frälsning mindre säkerCNkar Mycket mera effektivt In de vanliga 

. klibbiga flugpapperen. ..Renligt ett 
Och hur förunderligt vål herren »ty- annat avseende över honom. De voro hantera. Säljes av apotekare och • pe

rer märktes blott därpå, att ej mer av en båttre materia än han och de ceri hand lare Överallt, 
an fyra barn dogo 1 Tvårmora Att andra, det tillstod Mork för sig själv, 
provinsialläkaren, som skaffat sig en mfn just det ville han ej förlåta dem i 
assistent, kunde hava någon del däri. j Mot allt. som stod högre än han, hy-

De tre personer stodo alla 1 ett elleroch nåd
försvann lika ha»tigt som d*n upp-

“Ja ja. han går dit, de’ vet 
en nog. men de kan lika gärna vara 
för Marias skull som för Anna»

"De kan de " sade Ersson glad 
o ver den vändning samtalet tagit, 

så trodde han. att ett allt för

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALLT ARBETE GARANTERAS.överlägset såg Mörk på dem for att 
sedan rikta ögonen mot höjden, och 
de förs lodo honom genast. Herren år 
en stark hjälpare

Mork lät dem behålla stn for hans 
planer nyttiga tro, men i hemlighet 
t oppades han på förbundet.

Herren, nom år en J ste han sedan gammalt ett Ingrott j
de voro hogt uppe pi !

föll Ingen Ing
stark hämnare och straffar tädrens I hat. och de 
missgärningar inpå barnen allt intill den stege, vid vars nedersta pinne 
tredje och fjärde led. hade visat sig Lan stod. beredd att när som hålst 
nåderik och skonade de obotfårdigc taga ett vågat språng uppåt.

Dr. PHILIP A. ECKMANhastigt medgivande skulle vicka jät
tens misstro och tilläde lllparigt — 

tke du vill ha Mörken te svåger. Manltob* HäD Block,"Ki %u.r>:u
fall fick han väl vända sig till Lund 
bt rg. där hade han åtminstone mycket

Och till slut hade han den förarg
liga historien med bönderna i Asen

Något mer ån en fjärdedels mil vä
sterut från Tvårmora låg byn Åsen. 
('enom småskogen slingrade sig en 
gropigf illa underhållen körväg och 
den beträdde Mörk en dag for att 
t-prida sanningens ljus bland de råa 
människorna där uppe 
had~ varnat honom därför, bönderna i 
åkd voro illa anskrivna till och med 
hos sina närmaste grannar i T var
mo ra, men Mork ville slå ett stort 
slag och göra sig bemärkt; han begav 
sig modigt på väg

l‘å en långsträckt sandås, som givit 
i byn sitt namn r<-st»* »ig sex omålade 

Det blev en stor seger för den goda trähus, omgivna av ladugårdarna och

for de bottärd ig ee skull.
Ett djupt Intryck hade de tre bar 

nen 1 IJlltorpet dock gjort på Mork. 
De dogo alla under hans händer, 
slocknade som ljus, dem en vilja star
kare an han» blåst ut. Ovanligt tyst 
cch sluten hade han varit några dagar 
efter deras från fälle Därpå skrev 
han till förbundets styrelse och bad 
om några kronor till begravnings 
hjäl,p åt modern. Herrarna 1 styrel 
sen sande honom tjugu kronor, ty 
även den Inre missionen bör uppmun
tras. och när det kungjordes att Mörk 
bekostat deras begravning, kommo 
flickorna från Storgården for första 
gången på en av hans blbelforklarin-

Oikv*"
“Nej. tv| för faslngec 

kommer mor. drick nl en klunk å var 
glada. I morron går ja' te fltorgål u & 
talar me Anna på rama allvaret " 

“Först eka' du exercera andra klas
san »ade fadern — tids nog hinner 
vl tanka -på dec saken sedan

Må hl. båttre lite for tidigt ån 
nog for ja

293 PortBfc A ve. Winnipeg, Haa.8e (Ur
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Var gång Mörk tänkte på vännerna 
1 Storgården drog en blodröd rödnad 
over hans ansikte, han liksom blygdes 
över någonting, men denna rodnad 
torsvann snart, tillfredsstllelsen över 
att veta sig närmare ett lange åttrått 
mål trängde undan varje annan

Mörk blev allt nöjdare ju oftare 
han fördjupade sig 1 dessa angenäma 
minnen. Den vordnadsfulla skygghet, 
varmed han forst betraktade Storgår 
den utan alt våga beträda dess mark, 
stod nu for hans sinne som en barns
lighet. en nära nog oförlåtlig dum
het. Men oaktat sina föresatser lyc
kades han ej på en hel månad för
jaga denna skygghet, han var och för
blev fattiglappen Mork, medan Karl 
Lundberg stor och väldig tronade In
om de utvaldes gyllene cirkel.

Först när Storgårdsmamsellerna — 
som det anstår en belevad man kalla
de han dem alltid så — med röcfa ögon 
gått från hans bibelförklaring, infann 
sig. den gamla segervissheten. Redan 
följande dag stod han bugande 1 Stor
gårdens sal och såg sig forskande om
kring

K W * * W * * s w s w K * * Jfi k k * ff * * W » tfj

Inga plågor på tandläkarkontore
Kan-

Per Olssonå.* nå*- for s«-nt å 
tror på Anna de' känner Ja' att Ja’ 
kan gora, men Ingen vet ändå. var

Den gamla fruktan för tandläkarstolen tillhör nu det förflutna 
Jag kan nu utföra hvilken tandlåkaroperatlon som hålet så godt som 
utan smärta genom nya metoder och maskiner. Jag erhållit på mitt 
kontor.haren har sin gång ”

“Du pratar". Inföll modem med ett 
, tvunget leende.

“Kan vål så tycka», men nu vill 
ja veta. va' Ja’ har att ratta Aiej efter 
å dårraed jamt"

Föräldrarna visste, hur envl» och 
självrådig sonen var. och gjorde Inga 
Invändningar, det hade endast varit 
forepllld moda. de lato amnet falla 
Karl Persson vinkade åt Krsson att 
taga for sig av t rakteringen, men den
ne »varade med ett misslyckat forsok 
att skämta

“Nå tac k. Karl Pers ! Ja kan Ju

Dr. Cecil C. Jeffrey
Tandläkaretgar

:Undersökning och berSknlngar gratis. 
ALLT ARBETE GARANTERAS.

? aken, ty ensamt deras närväro var i uthusen. Det låg någonting vilt och 
lika mycket värd som alla de andras ödsligt over nejden, där de små åker- 
lien aftonen överträffade också Mork 
sig själv och till sin glädje såg han. 
att de med tårar i ogonen beg&vo sig 

De hade gråtit, då

PRISEN ARO MODERATA. 
Telefonera Garry 3030 för upplysningar eller möte. 

HORNET LOGAN OCH MAIN
tegarna voro inkilade mellan hagar 
och stenrosen.

Mork stannade ofrivilligt på den 
halvmurkr.a bron over bäcken, som 
under honom letade sig fram mellan 
tuvor och kullar, men han fortsatte 
snart mot byn.

Ett regn av sura grankottar och

INGÅNG FRÅN LOGAN AVE. 
Jag talar med eder på edert eget språk. *

på hemvägen 
visste han att de skulle komma Igen.

Annars Ingenting’"
"Näa — eka du inte lagga dej?’’ 
"Jo" Hon klädde tigande av sig. 

Måste ut lampan och krop ned 1 san 
Men halva natten låg hon vaken

En annan framgång blev madam 
Erssons omvändelse. Arrendatorn 1 
Mellangärden var vid Morks ankomst 
till Tvårmora blåbandlst, och det lilla småsten flög oväntat emot honom och 
märket på hans rockuppslag gav ho- »n svärm halvnakna, brunstekta by- ! 
nom ett visst anseende, men nu var tingar sprungo hurrande upp bakom j

få ha toddyn att fordra te' en ann' 
gång. klor kan a' redan mycke' å å 
rent ut 
nattsol å

karingen rnln kåltar om 
Adjö å tack. for mej!"

Hans hustru betraktade förvånad 
Ue bagge männen

■ Va nu då", sade hon — “år I onda 
på varann ?"

"Nål Inte ja" teinlnstingen '. för
säkrad*1 Ersson raskt

"Ska han Inte dricka då’’
"Nä, de' får väl vara för den liar 

gången, en a Inte alltid upplagd, ska 
ja nåja Go' k vall frua' Go kvt',11. 
Oskar' Ersson skakade hand med 
dem bagge och gick dröjande mot 
dorren På tröskeln stannade han och 
sade: ”Go’ kväll. Karl Pers !”

"Go* kväll sjåhr!" ljöd det buttert 
från Karl Persson.

Arrendatorn bockade sig ovlgt och 
gick. medan Oskar godmodigt skrat
tade åt hans forlägna rnln och faderns 
ovantade tvärhet

"Ska du gå te Storgål n 1 morron?" 
frågade Karl Persson, då dörren slutit 
sig efter den gående

"De' har Ja" redan sagt en gång
"Jaså. tycker du de' a pass ligt av 

dej att inte fråga om lov först?”
Hå hå. Ja’ tror I ä’ på dåligt hu

mor I kväll, far! For rexten a ja 
myndig å gor som Ja’ vill."

"Oskar, Oskar! ’ varnade modern.
"Ja. va ä' de’ nu om?"
Gor som du vill .då . sade fad ert 

mulet "nu går ja Å lägger mej". — 
Han slungade pipan på bordet, så att 
askan foll ut och fläckade duken, och 
giek ruskande sitt huvud in 1 säng 
kammaren 1

Farmaregen
och stirrade ut 1 mörkret, medan man-

Starta den nya säsongen rätt med att konsignera Eder 
spannmål tiH

Adanac Grain Company, Ltd.
1203 Vnion Trust Kldg.,

nen snarkad*• bredvid henne 
var det som skulle hända? frågade 
hon sig oupphörligt, ty att något 
skulle hända, det kände hon på den 
sällsamma oro. som skakade hennes 
härdade kropp

Vad han det ej längre Varför han slitit ett kullfallet träd och mottogo honom 
bort bandet och börjat dricka Igen. med nya salvor. Mörk stannade över-

(Forts )

forstod Mörk ej, men den simpla, not raskad Något dylikt hade han icke 
ta tygremsan med sin avbildning av väntat, fastän Per Olsson berbtt ho- 
Jord klotet hade verkat irriterande på ! nom på nästan vad kom helst. En 
predikanten; han såg ej garna i sin , kort stund stod han ororllg. sedan vek | . TM våra skandinaver öst om Prlnce 

... ,, Albert efter C. N. R. banan, som ämna
närhet något. aom var agnat att trän han upp kragen till oronen. drog ned håUa auktlon på 6ln egendom och Ull
honom draga bort den uppmärksam ; hatten i pannan och gick vidare med hörigheter, önskar undertecknad stå 
het. varpå han uteslutande gjorde an- sammanbitna tahder och blek av v re- Ml tjänst såsom auktlonär. Jag utför 
språk Alt hustruns tro Klod 1 något de fiunhtt^'8 ““ *,Ör,tl

forhållande till mannens rusdrycksbe- Det finns litet av de första kristna N) behöfver endaat „krltva tm m|g
martyrernas hänförelse i Mörk. men j oct, noggrant uppge den plats där nt

SVENSK AUKT10NXR.
Winnipeg. Man.

Ni skall finna, att ni icke kan handla bättre — och 
de torde gå Eder värre.

Vår 30 års erfarenhet i spannmålsaffarer står till 
edert förfogande. *
MEDELEMMAR AV WINNIPEG GRAIN EXCHANGE.

FEMTE KAPITLET

Morks väderkorn svek honom ej då 
han trodde sig märka en smygande 
fiendskap fr^n flera håll. Hans bian
ka ogon spejade 1 alla vinklar och 
vrår. hans korta näsa vädrade över
allt, 1 stugorna och bakom varje bom 
tassade hans långa, böjliga gestalt 
fram och avbröt samtalen med en min. 
som hade han velat bedja om, ursäkt 
for sitt storande. Han såg snart, att 
männens motvilja mer berodde på de
ras förakt för allt vekt och mjukt 
samt deras sega misstro mot allt nytt. 
och den upptäckten lugnade honom 
något Kvinnorna kommo däremot 
flocktals till hans andaktsstunder, 
och en gång. när han på forsok utlyst 
pn sammankomst tfll en vardagsmid- 
<lag. lämnade nitton husmödrar sina 
sysslor och lnfunno sig for att lyssna 
till hans utläggning av skrifterna Al
la förebråelser mottogos sedan med 
det oföränderliga svaret, att man mer 
måste lyda Gud än människor

Mörk gnuggade händerna Allt gick 
honom vål. som det naturligtvis måste 
gå en Guds sanne tjänare, och kvin 
rurnas ogon hängde vid .hans läppar, 
over vilka hotelser om straff och död 
flödade. Han hade funnit sättet att 
skaka upp dessa tröga, dåsiga själar 
och han vek ej en tum från den in
slagna vagen. ty vad han och Gud v un 
nit. det ville de även behålla Men 
mannen voro sorgligt hårdnackade* 
och mette hans övertälningsförso* 
ra ed trotsig och hänsynslös motvilja 
I>e läto icke böja sina styva nackar, 
men — herren hjälper underbart de 
sina, han sande en härjande nervfe
ber. som slog barnen och straffade 
föräldrarna.

Det förhöll sig verkligen så. som 
arrendatorn 1 Mellangården 
sftgt: nervfebern, som hela augusti 
månad grasserat utefter kustlandet 
anda från Stockholm till Gävle, gav 
otron och lojheten en hård stöt. Pro
vinsialläkaren. som dag och natt flac
kade av och an i sitt vidsträckta di
strikt. hann på långt när ej sköta alla. 
och många barn dogo. varav flera i 
Brosätt ra

Varje tisdags- och fredagsafton syn 
tes numera på landsvägen en skära 
sorgkiadda människor vid sextiden 
kommande söderifrån. Vid skolhuset 
stannade de i en klunga, tills Mork 
anlände från motsatt håll. då flögo 
hattarna från männens huvuden och

LICENSED AND BONDED.gar föll ingen in.
Morks största seger vanns dock. nar det var också en ofantlig skilland mel- i bor samt adress, och hvad äl har att 

han trots prästerskapets och skollära lan dem och honom. Vad de gjorde 8a^a* 8amt, Utolng ni önskar an j ....... , nonsera uti. Jag vill annonsera samt
förenade motstånd fick skolsalen a\ svannislf hängivenhet for sin tro. låta trycka edra auktlonssedlar och 

upplåten åt sig Striden var hårdnac- fullföljde nan av bevekelsegrunder. sanda dem till eder. 
k ad och kostade Mörk mer än en för vilhgs Innebörd han knappast kände. Klipp ut adressen: 
odmjukelse, men det blev annorlunda. Han tvingade sig att svälja vreden 
så snart styrelsen hunnit skriva till ocli ilade tigande forbi den larmande
----------- - ja till vem. det visste Mörk barnskaran, som ej brydde sig om att
ej, men skolläraren kallade det för- fortsätta anfallet, då den främmandt 
argad påtryckning från högre ort. knappt tycktes märka dem.
Mörk log och strök sitt vackra skägg, 
han kände styrelsens försänkningar

och nu disponerade han varje ef dem öppnades tröts hans ihardiga 
termiddag lika oinskränkt över skolsa- , bultningar Han gick från stuga till 
len som magister Blom om formidda- stuga med samma resultat, tydligen

Telefon Main 3981— Ft. Kouge 931.

A. LOFDAHL, 
Brocklngton, Sask.

Bostad: N.W.16—47—19.

Svenska Farmare! Sen hit
I byn mottogs- Mörk Icke. 

dorrar voro stängda och ingen av j
Alla GRÄDDE ÖNSKAS. Dagens högsta pris betalas. 

Betalningen sker samma dag som grädden emottages. 
Samvetsgrann behandling. Försök och blif öfvertygad.

Y

The Dominion Creamery Co.
följde alla en på förhand träffad över
enskommelse. Mörk stod handfallen, 
redan ångrande sin onyttiga färd 
Men så kommo nya tankar, han kän- 
de sig med en så hjälplöst liten och 
obetydlig, han blev rädd för världens 
ondska, som var så stor och överväl 
digande. medan han själv ej förmåd
de något däremot. Hans knan svik
tade. slapp och viljelös vände han 
om och gick tillbaka mot skogen.

Vid bron susade åter grankottarna

gen.
WINNIPEG.425 ROSS AVE.Men även motgångar funnos. fula 

svarta fläckar, vid vilka han ej gärna 
lät blicken dröja kvar

Knappt femtio steg från Per Olssons 
hem låg handelsboden. Den tjocke 
Johansson, hos vilken alla samman
träffade, äggade upp de tveksamma, 
gycklade över "Morkens uvar". ett 
namn. som han i en glad stund hittat 
på ocii ofta. allt for ofta använde, och 
till slut bjod han på brännvin, då in-

"Va" taJte far å Ersson om?" fråga 
dt modern, så snart den forra lämnat 
rummet.

"Mörken va' ute å åkte igen 
. val. mor att far alltid blir arg. när 
talet faller på den karlen."

"Jaså"

Fyra sjukdomar1 vet genting annat hjälpte. Genom madam kring honom. Ett par träffade hans 
Olsson, vars kännedom om allt. som huvud och en rispade hål pä högra 
tilldrog sig i byn och trakten därom- orat, så att några biodroppar trängde 
kring, var häpnadsväckande, hade fram och fläckade rockkragen. Mork 
Mörk fått veta. hur de svuro över ho- såg bedjande mot himlen, men sänkte 
nom Inne 1 bodkammaren, att Johans- Las tigt blicken och knöt rasande nä 
son hindrade sin hustru att besöka ven mot den genstörlga byn. som pä 
de troendes möten Jämte mycket an ett sådant sätt sköt den erbjudna nå- 
nat Mork var alls icke rädd for Jo- i den ifrån sig. 
hanssons brutala illvilja, men det plå
gade honom att stöta på ett dylikt 
motstånd, vars yttringar till och med 
voro vål starka för hans allt annat än

•om förbittra livet för män:
Åderbråck, Blodförgiftning, 
Nervsvaghet, Urinåkommor.

Ingen Ryggvärk, ingen Nervosi
tet, Inget Njurlidande, Ingen Di
sighet, men livlig, energisk, kraf
tig och säker på sin sak, Ir 
varje ung, gammal ej ler medel
ålders mans önskan.

Hon sysslade en stund 
med glasen på brickan. — "Jaså om 
Morken Ja. från de hållet komme» 
lutet gott. de' känner Ja" på mej Gå 
A lägg dej du me'. Oskar, 1 morron ha 
vl en bråd dag "

"Ja helst för mej”. — Oskar tog 
häda piporna, rensade dem omsorgs
fullt och gick sedan mot sitt rum. men 
plötsligt vände han om och kom fram 
till modern — "Hör 1 mor ”, sade han 
och lade sina stora händer på hennes 
axlar seende henne rått in 1 ögonen 
— "kan en lita på Anna?"

"De' tror ja' nog. gossen mio "
“Tror. tror", upprepade han miss-

Ett par dagar efter denna händel
se var han dyster och nedslagen, gick 
ur vägen för alla och sade sig vara 
sjuk. Instängd på sin kammare satt 
han och grubblade över sin oförmåga 

Dessutom mötte han ibland Karl ; att tvinga sanningen i de motsträviga 
Persson i Nedergården Ett lllparigt 1 Han greps av ett begär efter upprät- 
leende och en beskyddande nick, var i telse, blev bitter co hmänniskoftent- 
allt vad Mö,-k förmådde avtvinga den , Hg. snäste madam Olsson och kallade 
kutryggige. senige bonden. Predikan- | mannen en stackare. Han fann det 
ten begrep ej denna 1 åbundne man. till och med skamligt av Gud att på 
som aldrig yppade sina tankar utan sådant sätt lämna honom utan hjälp 
omsorgsfullt dolde dem åven för sina i den avgörande stunden. Men knappt 
närmaste Stolt over sin egen rike- hade denna tanke dykt upp i hans 
dom och släktskapen med Storgårdens hjärna, förrän han blygdes däröver 
ägare, gick Karl Persson trygg och Sn reaktion följde snart, hans nedslå- 
tvärsäker sin egen väg och på var sin genhet vek för ett simpelt begär att 
sida om honom stodo hustrun och so- hämnas och hans bibelförklaringar 
nen. de enda mnniskor. för vilka blevo ännu mer dystra och nedslåen 
Mörk hyste någonting mer än blott de. De snyftande kvinnornas tårar 
motvilja; han fruktade dem bägge blevo balsam på hans svidande sår. 
utan att veta varför. i smekte hans egenkärlek och gå v o ho-

' nom styrka att fortsätta.
Johansson sörjde naturligtvis för att | 

historien om Mörks mottagande i Åsen
in- bleT

Med ett milt förlåtande leende åhör- ■ 
de Mörk madam Olssons utläggningar ' 
av handelsmannens nya text. och han ! 
suckade djupt över människornas ond 
ska. medan en plan till den besvärliga 
motståndarens krossande mognade in
om honom Genom några halva an
tydningar. vilka madamen begärligt 
snappade upp. lät han henne förstå, 
alt de troende som numera utgjorde 
närmare hälften av traktens befolk
ning. borde skaffa sig en egen han
delsbod. Både Per Olsson och hans 
hustru hade lidit allt för mycket av 

som utan att begära det delade och Johanssons elakheter för att ej med
glädje omfatta ett dylikt förslag, 
varifrån skulle pengar tagas därtill?

Ett Enastående Tillfälle för
Män

Denna Institution, etablerad av
finkänsliga natur Dr. H. Nelson, har för 32 Ar oavbru

tet gjort SJUKDOMAR HOS MÄN 
till en specialitet, och vi Iro över
tygade om att vi iro mera kompe
tenta att behandla och bota deaaa 
sjukdomar än någon annan likars 
eller specialist I Minnesota. Den 
enastående framgång vi haft under 
vår mångåriga praktik bevisar att 
vl ge den behandling aom patien
tens tillstånd kräver. Dow

HÄLSODRYCK

MALT
EXTRACT

nojd. — “De i gott å vål, men vet 
de inte mor?*’

"En ung flickas sinne &' som snön 
% i april ”

"Säj inte så. mor. I vet, att de’ alltid 
varit bra mellan Aana å mej å .." 
Han sökte efter ord for att lägga tina 
känslor 1 dagen, men tungan svek jät 
ten. tala var icke hans starka sida. 
— “Jo du. mor. du.... du. .." aade han 
och strök smekande om ån något hård-

OBSERVERA! Vi inbjuda er
att besöka oss för fri rådfr&gnlng, 
om ni lider av någon av dessa sjuk
domar. Vår examinerande läkare MYCKET NÄRANDE 

HÖGELIGEN REKOMMENDERAD AV LÄKARE.

Läskande sommardrycker
skall med nöje förklara er sjukdom 
och undersöka er grundligt. Hans 
utlåtande om edert fall kostar In
genting, om nl tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre
cis vad som fattas, vad eomt kan 
göras och vad behandlingen kom
mer att kosta er.

Vi åtaga oas Inga fall för be
handling genom korreepondena, 
man akola mod nöja basvara för
frågningar per poet.

V
De togo aldrig notis om honom, be- 

! svarade knapphändigt hans Inställ- 
I samma hälsningar och låtsade aldrig 
| hora hans menande host ning ar. 
j ledningen till ett samtal, varefter han 
langtade Rak 1 ryggen, lugn 1 sin 

| matronavårdlghet. som hon uppbar på 
* ett aktningsbjudande sått skred Karl 
, I erssons hustru uppfor bygatan, nic- 
i kade till höger och vänster åt barnen. 
! vilkå stannade mitt 1 sina lekar, tills 
hon gått förbi, medan de knappt så 
go Mork. som å Geds vägnar fordrade 
detsamma, som man frivilligt gav hen
ne. Med sitt rika. gula hår. där åldern 
ännu Icke lyckats fläta in några gråa 
strån, sitt vinnande uppträdande och 
sitt bestämda sått var hon <en makt.

Världens Bästa Tuggtobak
GOPENHAGEN

DAWES MILD ALE från Lachine, Quebec.
Intet nykte-heta Ale har berömts så mycket av alla klasser Per 

dussin Pints, $1 50 Tunna på 10 dussin Ptnta, $13 60 Högsta kvali
tet av Importerad Pure Frult Prench Syrupe Orenadlne. Cherry, 
Barley. Black Currant. Btrawberry. Raspberry, etc Literflaska, $1.26.

KOLS YRADE OCH MINERALVATTEN
Cantrell och Cochran Belfast G Inger Ale, Bchvrepps’ London 

Gin ger Ale. Lime Juice etc. Vlchy Ce le st in ratten. Poland vatten, 
Nagi, Clysmlc, Adanac. Robin son vatten etc . Grape Juice, Logan berry 
Juice etc. Begår katalog.

DOKTOR

NELSON
•PECIA-Den rikaste lekt. 

Tuggtobaken som varar 
längst.

M
LISTER

772 FÖR MÄN THE RICHARD BEUVEAU COMPANY LTD.
WINNIPEG, MANITOBA.

THE RICHARD BEUVEAU C0. 0F ONTARIO LTD.
RAINY RIVER, ONTARIO.

ENDAST.CO.
HOS ALLA HANDLARE. 47—W WASHINGTON AVE. SO, 

MINNE APOLIS, MIN*. 
Kontorst immar: t—IS, 1:16—S.minskade 4en vördnad Mork hoppets •—*; Söndagar, *—U.akhtie tilltal la honom ensam

i.

ti

Automobil- och ångmaskinägare
Vill ni spara 15 till 25 proc. av den Gasolin eller Fotogen ni 

nu använder? Om sä är, bör ni köpa en 
Crouch Vaporizer.

Användbar å alla slags Gasolin- eller Fotogen-maskiner och Autos.
Har provats i åkern och vid andra arbeten och Inhesparar en del 

maskinägare $2.00 om dagen 1 bränslekostnad Vi försalja även en 
“keroeene attachment” genom hvilken ni kan få er gasollmnaskln att 
bränna fotogen och arbeta lika bra som den nu gör med gaaölja och 
till halva kostnaden.
PRIS PÅ VAPORIZER8:— $15.00 på traetore och “port^bles” över 

15 hkr.; under 15 hkr. $8.50; Automobller $5.00.
SÄND IN ORDER IDAG ELLER SKRIV ANG DETAIJTER TILL

The Saskatchewan Distributing Co.
Agenter önakaa över hela Manltoba, Saskatchewan och Albert^.

1809 Comwall Street oept. l. REGINA, SASK.

STUBBRYTARE
Stark konstruktion
Bästa material.

Alla delar af stAl.

BOVING HYD. & ENG. CO. 
Lindsay, Ont.

En uppkomling
BERÄTTELSE FRÅN KUSTLANDET 

AV OCETAF JANSON
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